

檔 號：

保存年限：

業務組

經濟部標準檢驗局 函

機關地址：100臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人/聯絡電話：彭文崇/23431700-781
電子郵件：wen.peng@bsmi.gov.tw
傳 真：33433991

100

台北市開封街2段40號2樓

受文者：台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：經標三字第10330001090號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送「(烤漆)熱浸鍍鋅鋼捲及鋼片」之貨品分類號列修正對照表1份，請查照並配合辦理。

說明：

- 一、依據經濟部國際貿易局103年1月27日貿服字第1030150222號公告辦理。
- 二、旨揭對照表所列之貨品分類號列，業經國際貿易局依前述公告發布，並自103年1月27日起實施，請配合辦理。
- 三、本案係配合我國貨品分類號列之增、刪修訂，僅有貨品分類號列修正，其餘有關檢驗方式、檢驗標準、檢驗標識、規定收費等相關規定仍維持不變。

正本：財政部關務署基隆關、財政部關務署高雄關、財政部關務署臺北關、財政部關務署臺中關、經濟部國際貿易局、經濟部工業局、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國全國建築師公會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區車體工業同業公會、中華民國土木技師公會全國聯合會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、台灣鋼鐵工業同業公會、台灣機械工業同業公會、台灣區工具機暨零組件工業同業公會、台灣區家具工業同業公會、基隆市報關商業同業公會、基隆市報驗商業同業公會、台北市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台灣省進出口商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、臺南市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會



口商業同業公會、台灣省工業會、台北市工業會、臺中市工業會、臺南市工業會、高雄市工業會、台灣省商業會、台北市商業會、新北市商業會、臺中市商業會、高雄市商業會、台南市商業會、高雄市國際鋼鐵經營協會、中華民國五金商業同業公會全國聯合會、台灣省五金商業同業公會全國聯合會、臺北市五金商業同業公會、新北市五金商業同業公會、臺中市五金商業同業公會、臺南市五金商業同業公會、高雄市五金商業同業公會、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人全國認證基金會、台北市美國商會、財團法人交流協會、台北市日本工商會、歐洲商務協會、紐西蘭商工辦事處、本局第一組、第三組、第五組、第六組、資訊室、法務室、商品安全諮詢中心、各分局

裝 副本：



局長 劉明忠

訂

線

「(烤漆)熱浸鍍鋅鋼捲及鋼片」之貨品分類號列修正對照表

修正後		修正前		檢驗方式	備註
品名	參考貨品 分類號列	品名	參考貨品 分類號列		
標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限為 CNS1244 所載之非波浪化冷軋熱浸鍍鋅 鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或加工後 外銷者）	7210.49.00.32	標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限 為 CNS1244 所載之非波浪化冷軋熱浸 鍍鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或 加工後外銷者）	7210.49.00.11	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.33		7210.49.00.19		
	7210.49.00.90				
CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪化 熱軋熱浸鍍鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機 車用或加工後外銷者）	7210.49.00.32	CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪 化熱軋熱浸鍍鋅鋼捲及鋼片（排除 汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.21	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.33		7210.49.00.29		
	7210.49.00.90				
CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪化 冷軋熱浸鍍鋅鐵合金鋼捲及鋼片（排除 汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.41	CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪 化冷軋熱浸鍍鋅鐵合金鋼捲及鋼片 （排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.12	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.42				
	7210.49.00.43				
CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪化 熱軋熱浸鍍鋅鐵合金鋼捲及鋼片（排除 汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.42	CNS1244 所載標稱厚度範圍之非波浪 化熱軋熱浸鍍鋅鐵合金鋼捲及鋼片 （排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.22	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.43				

標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限為 CNS15236 所載之非波浪化冷軋熱浸鍍 5%鋁鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.52	標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限為 CNS15236 所載之非波浪化冷軋熱浸鍍 5%鋁鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.49.00.14	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.53				
CNS15236 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱軋熱浸鍍 5%鋁鋅鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.49.00.52	CNS15236 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱軋熱浸鍍 5%鋁鋅鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.49.00.24	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.49.00.53				
標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限為 CNS15237 所載之非波浪化熱浸鍍 55% 鋁鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.61.00.12	標稱厚度 0.5mm 以上且標稱厚度上限為 CNS15237 所載之非波浪化熱浸鍍 55%鋁鋅鋼捲及鋼片（排除汽、機車用或加工後外銷者）	7210.61.00.00	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.61.00.13				
CNS10804 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱浸鍍鋅烤漆鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.70.90.11	CNS10804 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱浸鍍鋅烤漆鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.70.90.10	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.70.90.19				
CNS15298 及 CNS15299 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱浸鍍 5%鋁鋅烤漆鋼捲及熱浸鍍 55%鋁鋅烤漆鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.70.90.12	CNS15298 及 CNS15299 所載標稱厚度範圍之非波浪化熱浸鍍 5%鋁鋅烤漆鋼捲及熱浸鍍 55%鋁鋅烤漆鋼捲及鋼片（排除加工後外銷者）	7210.70.90.20	驗證登錄(模式二加七) 商品型式認可逐批檢驗	C02
	7210.70.90.20				

其他檢驗規定：

修正後之參考貨品分類號列僅供參考，雖經海關認定非歸屬表列參考貨品分類號列，仍屬應施檢驗商品。